銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5
號

承辦人：黃鈺婷
承辦人傳真：(03)359-3855
承辦人電話：(03)359-3856
承辦人電子郵件：hyt@mail.mcu.edu.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月07日
發文字號：銘校產業字第1120110973號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：

主旨：檢送本校產學暨推廣處開辦「遙控無人機(穿越機)寒假體
驗營系列課程」，惠請貴校於學校網頁張貼公告，並鼓勵
青年學子踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：
一、113年元月的週六、週日開辦三門體驗課程：(1)哈利波特

金探子體驗日(無人機足球體驗活動) : 1月6日、 1月7
日，共兩梯次;(2)FPV競速無人機(穿越機)初階營: 1月20
日至1月21日二天活動; (3)遙控無人機飛行教學營：1月
27日至1月28日二天活動。

二、活動場地：銘傳大學桃園校區 (333桃園市龜山區德明路5
號)。

三、活動採線上報名，更多課程訊息及報名網址請參閱
https://mymcu.mcu.edu.tw/zh-hant/taxonomy/term/4 歡
迎有興趣者，踴躍報名參加，早鳥優惠：即日起到113年1
月2日前(含)完成線上報名，可享9折優惠。如有任何問
題，請於週一至週五9:00-16:30電洽(03)359-3856。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

宏仁中學　112/12/07

1120007705

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁